Serie Unica

la 21 di Pietra
- Approvazione FIDAL 92/STRADA/2016 ORO
Organizzazione: GSD Lonardo Fidal (ALO14) - Pietra Marazzi - Campo sportivo comunale

Prima 21 km la Pietra - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - 18 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 12:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 2 SBAAI Youssef 1980 SMm35 TO271 TEAM MARATHON S.S.D. 1.06.35
2 3 LAAOUINA Abdelhadi 1988 SM TO003 ATLETICA SUSA 1.09.11
3 7 PRONZATI Corrado 1981 SMm35 GE055 MARATONETI GENOVESI 1.14.11
4 6 MORTILLARO Corrado 1985 SM NOO54 ATLETICA PALZOLA 1.16.02
5 68 CATALANO Gianluca 1985 SM ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD 1.20.34
6 126 BOZANO Alessio 1983 SM SV561 PODISTICA SAVONESE 1.21.18
7 15 MASCHERPA Francesco 1995 PM MI638 HAPPY RUNNER CLUB 1.22.16
8 213 MATTALIA Stefano 1978 SMm35 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 1.22.20
9 83 GULINO Giuseppe 1968 SMm45 ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1.22.40
10 247 DULBECCO Massimo 1973 SM40 GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 1.22.48
11 208 COSTA Giorgio 1959 SM55 ATO06 MEZZALUNA A.P.D. 1.23.14
12 41 PANZA Michele 1968 SMm45 ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1.23.14
13 4 GELSOMINO Claudia 1969 SF45 NOO54 ATLETICA PALZOLA 1.23.53
14 246 GIOVANNINI Luca 1968 SMm45 VC012 A.ATL. CANDELO 1.24.29
15 16 FLORE Claudio 1978 SMm35 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 1.25.11
16 176 GUADAGNINI Bruno 1956 SM60 SV561 PODISTICA SAVONESE 1.25.33
17 291 CIMINO Massimo 1974 SM40 ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1.26.01
18 229 MASIELLO Vincenzo 1964 SM50 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 1.26.31
19 106 CAMPASSI Nicola Pietro 1978 SMm35 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 1.27.35
20 238 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.27.58
21 222 BALZARINI Andrea 1970 SMm45 ZZ001 RUNCARD 1.28.13
22 231 CUMBICUS VILLACRES Edwi 1990 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 1.28.49
23 252 CUCCO Gianfranco 1990 SM ZZ999 EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA 1.28.50
24 35 TASSONE Federico 1998 M ATO01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.29.12
25 235 CAPRA Filippo 1987 SM ATO07 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 1.29.18
26 82 LENTO Filippo 1985 SM ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1.29.29
27 205 CAVIGLIA Giovanna 1987 SF ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1.29.30
28 166 TUDINI Emanuele 1987 SM ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD 1.30.00
29 253 MARCHISA Claudia 1982 SF ALO26 G.P. SOLVAY 1.30.05
30 270 FONDACARO Rosario 1970 SMm45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1.30.23
31 296 BURDINO Ezio 1959 SM55 TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.30.24
32 141 PREZIOSO Alessandro 1977 SM35 ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD 1.30.34
33 170 BERNARDINI Fabio 1977 SMm35 ALOO6 A.S. ATL. VALENZA 1.30.39
34 12 CARLINO Bruno 1971 Sm45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1.31.20
35 130 CAZZATO CORCIULO Donato 1970 SMm45 ALO26 G.P. SOLVAY 1.31.39
36 133 CABELLA Fabrizio 1965 SM50 ALO26 G.P. SOLVAY 1.32.09
37 209 COSTA Mario 1962 SM50 ATO06 MEZZALUNA A.P.D. 1.32.14
38 299 LIONE Giovanni 1974 SM40 CNO14 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1.33.14
39 95 MOREL Gilles Pierre 1964 SM50 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1.33.14
40 94 PISCOPO Gennaro 1960 SM55 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1.33.16
41 27 SCAPARRINO Franco 1962 SM50 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 1.33.22
42 19 SICCARDI Claudio 1970 SMm45 SV561 PODISTICA SAVONESE 1.33.33
43 198 CASETTA Romina 1982 SF CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1.33.39
44 245 CIPRIANI Marco 1974 SM40 VC012 A.ATL. CANDELO 1.34.18
45 81 ROBAZZA Stefano 1984 SM ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1.34.59
46 290 MALUSARDI Marco 1968 SMm45 PV252 G.S. SAN MARTINO 1.35.02
47 156 TRAVERSO Maurizio 1959 SM55 ALOO7 ATL. NOVESE 1.35.05
48 118 BRACCINI Mauro 1982 SM ALO26 G.P. SOLVAY 1.35.21
49 47 URSO Roberto 1968 SMm45 CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 1.36.34
50 184 GRECO Armando 1962 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE 1.36.52
51 21 CASCIO Francesco 1972 SM40 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 1.36.58
52 87 CARACCIO Paola 1977 SF35 ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD 1.37.01
53 266 DELFINO Fabrizio 1975 SM40 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 1.37.02

EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
54 215 CHIEREGATO Maurizio 1963 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE 1.37.07
55 211 FASANI Fabrizio 1967 SMm45 ALO28 ACQUIRUNNERS 1.37.30
EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
56 74 CELLERINO Francesco 1976 SM40 ZZ999 EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA 1.37.31
57 302 BONOMO Francesco 1977 SMm35 ALO26 G.P. SOLVAY 1.37.51
58 188 CIAMBERLANO Andrea 1975 SM40 SV561 PODISTICA SAVONESE 1.37.52
59 187 PICHETTO Massimo 1961 SM55 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 1.37.54
60 263 BELLONE Roberto 1969 SMm45 ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1.38.02
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104
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TERZONI Massimiliano
FRANCESKIN Fabien Antoi
VITTORIA Daniela
ARRAGAZZI Emanuele
TROVAMALA Stefano
GRAZIANO Devis
GAMBINO Davide
SWEDBERG Eric

TERZI DI BERGAMO Gianca
CERRATO Luciano

ROUSE Elisabeth
SCAGLIA Andrea Mario
COLELLA Fabrizio
ANNARATONE Massimo
PONASSI Ezio

BUSO Claudio

DE ANGELIS llario

LUPO Andrea

SCHEPIS Paolo
DALLOCCHIO Marco

ZANCHI Paolo

GUGLIELMINETTI Domenico
GIACOBBE Edoardo
SETRAGNO Mario
PALERMO Franco

FANTASIA Nicola

NOLI Paola

VACCANEOQ Vittorio
BERTAGLIA Diego

DISETTE Nicola

SIVIERI Mauro

CARENA Angelo

ROSATO Piero

FASSOLA Angelo Sereno

POLI Rosario
TAMBURELLI Riccardo
PAGLIERO Liliana France
PETITO Maria

CARUSO Salvatore
SASSO Piermario
CAMPODIPIETRO Pellegrin
PENNO Roberto
TIZZANI Pierfelice Carl
BRIGADOI Luciano
GALLO Piermarco
MAGAGNA Roberto
OGADRI Mizzer

VELA Paolo
SANTAMARIA Marco
PESCE Claudio
BATISTELLI Lorenzo
FAGNONI Annalisa
GIACONE Michele
CONTE Roberto
PASQUINO Aurora
PARODI Enrico

ASTI Adriano

PROVERA Massimo
ANGILERI Alessandro
GAVUGLIO Francesco
MASTRANGELO Giuseppe
ZINGARELLI Felice
MOSCHINI Omar
MASSONE Mariano
ANSELMI Angelo
PONASSO Simone Carlo
RACCONE Giancarlo
AMBROSIO Maria Assunta
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1968
1968
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1953
1958
1963
1953
1956
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1969
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1976
1971
1962
1972
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1960

SM45
SM50
SF50
SM45
SM40
SM40
SM35
SM
SM45
SM50
SF
SM40
SM50
SM45
SM55
SM55
SM45
SM35
SM50
SM45
SM45

SM50
PM

SM50
SM50
SM50
SF

SM40
SM45
SM60

SM45
SM55
SM40
SM65

SM55
SM45
SF45
SF45
SM45
SM65
SM40
SM40
SM55
SM50
SM65
SM60
SM45
SM50
SM
SM55
SM50
SF45
SM60
SM55
SF50
SM60
SM60
SM45
SM45
SM65
SM50
SM40
SM40
SM45
SM50
SM40
SM40
SF55

ALO26 G.P. SOLVAY

ATO06 MEZZALUNA A.P.D.

ALO26 G.P. SOLVAY

ZZ999 EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
PV628 RUNNING OLTREPO'

ZZ001 RUNCARD

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ZZ996 EPS GSD LONARDO

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ZZ999 EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
ALOO7 ATL. NOVESE

MI1638 HAPPY RUNNER CLUB

ALOO6 A.S. ATL. VALENZA

ALO26 G.P. SOLVAY

VCO006 G.P. TRINESE

TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974

GEO055 MARATONETI GENOVESI

ZZ999 EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ALOO7 ATL. NOVESE

M1638 HAPPY RUNNER CLUB

NOO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

GEO017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA
ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATO06 MEZZALUNA A.P.D.

ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
ZZ997 EPS AVIS CASALE

ZZ001 RUNCARD

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO
VCO053 LA VETTA RUNNING

EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
MI1638 HAPPY RUNNER CLUB

NOO024 G.S. LA CECCA BORGOMANERO
ATOO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
ALO26 G.P. SOLVAY

MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
SV021 ATLETICA CAIRO

ALO28 ACQUIRUNNERS

ALO26 G.P. SOLVAY

ZZ996 EPS GSD LONARDO

GEO055 MARATONETI GENOVESI

ALO28 ACQUIRUNNERS

GEO017 GRUPPO CITTA" DI GENOVA
GE133 ATLETICA DUE PERLE

ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
TO155 S. D. BAUDENASCA

ALOO7 ATL. NOVESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

GEO055 MARATONETI GENOVESI

ALO26 G.P. SOLVAY

ZZ997 EPS AVIS CASALE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ZZ001 RUNCARD

ZZ996 EPS GSD LONARDO

ZZ999 EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
TO155 S. D. BAUDENASCA

1.38.05
1.38.09
1.38.17
1.38.19
1.38.39
1.38.46
1.39.01
1.39.33
1.39.39
1.39.44
1.39.54
1.40.28
1.40.38
1.40.44
1.40.51
1.41.01
1.41.06
1.41.20
1.41.30
1.41.34
1.41.34

1.41.42
1.42.21
1.42.27
1.42.29
1.42.46
1.43.02
1.43.25
1.43.37
1.44.01

1.44.13
1.44.37
1.44.52
1.44.53

1.44.55
1.45.05
1.45.15
1.45.27
1.46.09
1.46.35
1.47.03
1.47.04
1.47.04
1.47.08
1.47.25
1.47.49
1.47.52
1.47.56
1.48.06
1.48.22
1.48.30
1.48.39
1.49.07
1.49.20
1.49.45
1.49.46
1.50.03
1.50.16
1.50.18
1.50.54
1.50.55
125101
1.51.15
1.51.43
1.51.44
4651261
1.51.52
1.51.53
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S

73
292
269
27

N

254
300
224

273
221

COSULICH Augusto
MODA Giancarlo
RICCI Luciano
RAIMONDO Marco
VICINI Luigino
GIUDICE Giovanni
CARRA' Caterina
MAGAGNA Andrea
CASABLANCA Antonio
BOSCO Mauro
SCARRONE Simona
BAGLIERI Giuliano
PAPARELLA Domenico
BRAGGIO Giuseppe
ZANONE Massimo
MANSELLA Biagio
ARECCO Davide
BAUDUINO Gianfranco
MILANESIO Cristina
SAVIGLIANO Giampaolo
FALANGA Alessio
PRECISVALLE Marco
GRASSANO Davide
DEZZANI Angelo
BRUNO Maria Teresa
GRIMALDI Antonio
PETROCCIA Antonio
MARENGO Michela
AUDISIO Claudio
GENTILE Francesco
MASCARELLO Bruno
AGOGLIO Luca

MAZZUCCO Lorenzo
PARODI Ugo
CHIARIELLO Antonio
CAVANNA Pietro
MASCHIO Mario
ZAPPIA Elena
POETTO Lorenzo
ORSINI Giorgia
SINESI Marco

PINO Massimo
LASSEN Tina
MUGGIATI Pier Luigi
MANGANO Marcella
PERRERA Angelo
BARBA Gaetano
BELLONI Giorgio
BOCCONE Isabella
TAMAGNO Monica
VALLONE Stefania
TINNIRELLO Franca
BARZAGHI Alessandro
DINI Natascia
DEMONTIS Fabrizio
CASASCO Stefano
BOASSA Simona
LOBOSCO Rosanna
GRIGOLETTO Onorio
CASSULINO Roberta
GALLIA Daniela
GILARDI Paolo
COGNASCO Valentina
PORTACELLI Patrizia
BARONE CABANERA Claudio
MASSERANO Ivo
ROMANO Vilma
BRENZI Selene
RIZZA Alessandra
MANZONI Barbara
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1959
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1975
1975
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1962
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1957
1950
1988
1964
1973
1970
1966
1971
1964
1967
1975
1966
1951
1965
1956
1970
1982
1979
1972
1935
1960
1980
1979
1978

SM60
SM65
SM55
SM45
SM55
SM45
SF50
SM40
SM50
SM40
SF45
SM60
SM60
SM50
SM50
SM55
SM45
SM65
SF50
SM60
PM
SM40
SM45
SM60
SF45
SM60
SM45
SF35
SM35
SM45
SM60
SM40

SM40
SM55
SM55
SM50
SM40
SF40
SM40
SF40
SM40
SM50
SF50
SM50
SF40
SM60
SM55
SM65
SF
SF50
SF40
SF45
SM50
SF45
SM50
SM45
SF40
SF50
SM65
SF50
SF60
SM45
SF
SF35
SM40
SM80
SF55
SF35
SF35
SF35

GEO055 MARATONETI GENOVESI

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
SV021 ATLETICA CAIRO

ZZ999 EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ALO26 G.P. SOLVAY

MI1469 G.P. CASALESE

ZZ001 RUNCARD

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GEO017 GRUPPO CITTA" DI GENOVA

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GEO017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA

ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE
ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.
ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
ALO26 G.P. SOLVAY

ZZ999 EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALO26 G.P. SOLVAY

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GEO055 MARATONETI GENOVESI

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

ZZ996 EPS GSD LONARDO

ALO26 G.P. SOLVAY

ZZ997 EPS AVIS CASALE

ALO26 G.P. SOLVAY

ALOO7 ATL. NOVESE

PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.
TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

GEO055 MARATONETI GENOVESI

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ALOO7 ATL. NOVESE

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

MI1704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D.
ZZ999 EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
TO205 CRAL REGIONE PIEMONTE

ZZ001 RUNCARD

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

ALOO2 A.T.A.

ALO26 G.P. SOLVAY

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ZZ001 RUNCARD

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

ZZ001 RUNCARD

TOO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

ZZ999 EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA

1.51.57
1.52.03
1.52.04
1:52.22
1.52.41
1.52.50
1.52.54
152567
1.53.41
1.54.07
1.54.22
1.54.25
1.54.39
1.54.49
1.54.50
1.54.54
1.55.00
1:56.22
1.55.25
1.55.26
1.55.27
1.55.41
1.56.03
1.56.25
1.56.28
1.56.43
1.56.57
1.57.38
1.5i7.52
1.57.58
1.58.08
1.58.10

1.58.42
1.58.49
1.58.54
1.59.45
1.59.54
2.00.16
2.00.29
2.00.50
2.00.59
2.01.30
2.03.11
2.03.24
2.04.14
2.04.55
2.05.57
2.06.07
2.06.17
2.06.18
2.06.19
2.06.56
2.07.16
2.08.40
2.08.41
2.09.56
2.11.09
2.11.40
2.12.02
2.13.44
2.14.50
2.15.43
2.16.51
2.16.51
2.16.52
2.17.39
2.22.05
2.22.20
2.22.22

Rit



88 GUERRA Giovanni

216 MONDAVIO Maurizio

114 GUIDA Damiano Giovanni
108 GIACCHETTA Achille

249 OTTOLIA Viviana

1953

1952
1954
1956
1967

SM60

SM60
SM60
SM60
SF45

ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD
EPS ENTI PROMOZIONE SPORTIVA

ALOO2 A.T.A.

ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG

ALO12 G.S.D. SAl FRECCE BIANCHE POD

Rit

Rit
Rit
Rit
Rit



AICS - COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA, SEZIONE PODISMO

La 10 di Pietra

A5 ST TICHHE Lo, CULTURS, SPORT

Pietra Marazzi (AL), 18 Settembre 2016, km. 10
Organizzazione: G.S. Lonardo

Pos. Pett. Cognome Sex Anno Societa
1 PICOLLO Diego M 1976 Maratoneti Genovesi 1° 35.20
2 GROSSO Mattia M 1990 Atletica Novese 2° 38.40
3 DI BARTOLO Giuseppe M 1974 SAl Frecce Bianche 3° 41.30
4 ALPIOVEZZA Paolo M 1974 G.P. Solvay 4° 43.35
5 GIACALONE Matteo M 1961 Atl. V.C.A. Milano 5° 45.55
6 POLA Roberto M 1964 G.P. Cartotecnica Piemontese 6° 46.38
7 TESTERA PARDI Luca M 1969 Atletica Valenza 7°
8 PECIS Paolo M 1967 G.P. Solvay 8°
9 BERTOCCHI Daniela F 1956 Atletica Novese 1° 48.00
10 PISANI Vincenzo M 1960 G.P. Cartotecnica Piemontese 9°
11 VENTURELLI Fabio M 1963 SAl Frecce Bianche 10°
12 SCOTTO DI LUZIO Michele M 1954 Atletica Novese 11°
13 NI1ZzZO Roberta F 1971 G.P. Cartotecnica Piemontese 2° 49.44
14 GUIDOBONO Sergio M 1952 G.P. Solvay 12°
15 REALE Fabrizio M 1956 Atletica Novese 13°
16 FRANCESCHELLI Antonio M 1969 Atletica Novese 14°
17 GHILARDI Veronica F 1969 Atletica Valenza 3° 55.40
18 CADDEO Anna F 1952 Maratoneti Genovesi 4° 56.30
19 STOCCO Celestino M 1959 AVIS Casale 15°
20 MILONE Michela F 1958 G.P. Cartotecnica Piemontese 5° 58.00
21 MIRRA Fulvio M 1947 SAl Frecce Bianche 16°
22 BERGAMI Manuela F 1959 AVIS Casale 6° 1h02.00
23 CASTELLI Renato M 1946 G.P. Solvay 17°




